
ZARZĄDZENIE NR 47/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 29 lipca 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2016r. poz.446) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 
2013r. poz.885, zm.: Dz.U. z 2013r. poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, 
z 2015r. poz.238, poz.532, poz.1045, poz.1117, poz.1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, 
poz.1830, poz.1854, poz.1890 i poz.2150 oraz z 2016r. poz.195) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XI/81/2015 Rady 
Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2016 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015r., zarządzeniu 
Nr 3/2016 z dnia 25 stycznia 2016r., zarządzeniu Nr 11/2016 z dnia 29 lutego 2016r., uchwale Nr XIII/91/2016 
z dnia 31 marca 2016r., zarządzeniu Nr 23/2016 z dnia 19 kwietnia 2016r., zarządzeniu Nr 25/2016 z dnia 
28 kwietnia 2016r., zarządzeniu Nr 31/2016 z dnia 11 maja 2016r., uchwale Nr XIV/94/2016 z dnia 24 maja 
2016r., uchwale Nr XV/108/2016 z dnia 30 czerwca 2016r., zarządzeniu Nr 44/2016 z dnia 15 lipca 2016r. 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 34.437.745,37 zł na kwotę 34.532.547,37 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 34.521.447,37 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 11.100,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 35.844.502,37 zł na kwotę 35.939.304,37 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 31.349.304,37 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.590.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: MKZXD-GHMVX-BZMXZ-RHODJ-EZKTY. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 47/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 29 lipca 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 94 802,009 748 895,63 9 843 697,63

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 31 788,00 274 488,00242 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 241 700,00 31 788,00 273 488,00

85216 Zasiłki stałe 63 014,00 266 413,00203 399,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 200 185,00 63 014,00 263 199,00

34 437 745,37 34 532 547,3794 802,00Razem:

Id: MKZXD-GHMVX-BZMXZ-RHODJ-EZKTY. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 47/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 29 lipca 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 558 394,40 2 558 394,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 31 000,00 1 926 298,001 957 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 032,00 - 16 000,00 111 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 245,00 - 15 000,00 160 245,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00 208 456,40177 456,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 456,40 30 000,00 58 456,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 94 802,0010 964 554,63 11 059 356,63

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 31 788,00 525 088,00493 300,00

3110 Świadczenia społeczne 491 700,00 31 788,00 523 488,00

85216 Zasiłki stałe 63 014,00 266 413,00203 399,00

3110 Świadczenia społeczne 200 185,00 63 014,00 263 199,00

35 844 502,37 35 939 304,3794 802,00Razem:

Id: MKZXD-GHMVX-BZMXZ-RHODJ-EZKTY. Podpisany Strona 1



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 31.788,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.49.2016/71 z dnia 20 lipca 2016r. z przeznaczeniem na realizację

własnych zadań bieżących gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

w części gwarantowanej z budżetu państwa.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 63.014,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.49.2016/71 z dnia 20 lipca 2016r. z przeznaczeniem na realizację

własnych zadań bieżących gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Administracja publiczna

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 31.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 16.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 15.000,00 zł.

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 31.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000,00 zł oraz w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000,00 zł - na organizację Dożynek

Województwa Kujawsko – Pomorskiego i Diecezji Włocławskiej, które odbędą się

w Piotrkowie Kujawskim w dniu 28 sierpnia 2016r.

Id: MKZXD-GHMVX-BZMXZ-RHODJ-EZKTY. Podpisany Strona 1



Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 31.788,00 zł na

wypłatę zasiłków okresowych.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 63.014,00 zł na

wypłatę zasiłków stałych.

Id: MKZXD-GHMVX-BZMXZ-RHODJ-EZKTY. Podpisany Strona 2




